
K prodeji, Byt 3+1, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294620 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

3 400 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Hledáte byt, kde můžete proměnit své představy o dokonalém
domově ve skutečnost? Tento prostorný byt 3+1 o výměře 75 m2,
který se nachází na ulici Vítězství ve Slatiňanech, nabízí ideální
příležitost! Byt je ve třetím patře cihlového domu bez výtahu a čeká
na nového majitele, který si ho zrekonstruuje přesně podle svého
vkusu.

Dispozice zahrnuje prostornou vstupní chodbu s přístupem do
všech místností, samostatnou kuchyň s jídelním koutem, obývací
pokoj se vstupem na balkon (1,9 m2), koupelnu s vanou,
samostatné WC a dva další pokoje – ložnici a dětský pokoj. K bytu
také náleží velký sklep o velikosti 5,7 m2, který poskytuje dostatek
úložného prostoru.

Dům prošel revitalizací, a nabízí tak příjemné prostředí k bydlení. V
blízkém okolí najdete veškerou občanskou vybavenost –
mateřskou i základní školu, obchody, restaurace i zdravotnické
zařízení.

Tento byt je ideální volbou pro ty, kdo hledají klidné bydlení s
možností rekonstrukce podle vlastních představ. Pokud Vás tato
nabídka zaujala, stačí zavolat a domluvit se na prohlídce. Budu se
na Vás těšit.

Daniel Bárta / realitní makléř

ID inzerátu ESO: 4294620
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 0001
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 75 m2
Balkón: 1m2
Užitná plocha: 75 m2
Plocha sklepa: 5 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Bárta
Tel:

724292867
Email:

daniel@bartareality.cz

Bárta reality
Tel:

724292867
Adresa:

Wolkerova 2097, 53002

Pardubice
Web:

daniel-barta.cz


